
Ersatzfahrplan
 RE 9 Bremen Hbf - Osnabrück Hbf

- gültig am 22.09.2025 -

Linie BUS RE 9 RE 9
Zugnummer 14051 14051
Regelverkehrstage  W

Mo 22.09. 22.09.
Bahnhof Ersatzhaltestellen von

Bremen Hbf Hugo-Schauinsland-Platz ab 3:29 4:14  
Bremen-Hemelingen Haltestelle "Hannoversche Straße" an |      |      
Bremen-Hemelingen Haltestelle "Hannoversche Straße" ab |      |      
Dreye Haltestelle "Dreye Bahnhof" an |      |      
Dreye Haltestelle "Dreye Bahnhof" ab |      |      
Kirchweyhe Haltestelle "Kirchweyhe Bahnhof Ost" an 3:59 4:23  
Kirchweyhe Haltestelle "Kirchweyhe Bahnhof Ost" ab 3:59 4:23  
Barrien Haltestelle "Barrien(Syke) Bahnhof" an |      |      
Barrien Haltestelle "Barrien(Syke) Bahnhof" ab |      |      
Syke Haltestelle "Syke Bahnhof", Bussteig 1 an 4:19 4:28  
Syke ab  4:29
Bramstedt (b Syke)

Haltestelle "Syke Bahnhof", Bussteig 1 
an |

Bramstedt (b Syke) ab |      
Bassum an 4:35  
Bassum ab 4:36  
Twistringen an 4:42  
Twistringen ab 4:43  
Barnstorf (Han) an 4:50  
Barnstorf (Han) ab 4:50  
Diepholz an 4:58  
Diepholz ab 4:58  
Lemförde an 5:07  
Lemförde ab 5:07  
Bohmte an 5:14  
Bohmte ab 5:14  
Osnabrück Hbf an 5:27  

Haltausfall
Ersatzverkehr 

Gültigkeit

Stand: 24.07.2025
Legende:

Tgl = Täglich; W = Mo-Sa außer Feiertage Seite 1



Ersatzfahrplan
RE 9 Osnabrück Hbf - Bremen Hbf
- gültig vom 20.09 bis 22.09.2025 -

Linie RE 9 BUS RE 9

Zugnummer 14072 14072
Regelverkehrstage Tgl 

Sa 20.09.
So 21.09. 21.09.
Mo 22.09.

Bahnhof Ersatzhaltestellen
Osnabrück Hbf ab 23:27  
Bohmte an 23:41  
Bohmte ab 23:41  
Lemförde an 23:49  
Lemförde ab 23:49  
Diepholz an 23:58  
Diepholz ab 23:59  
Barnstorf (Han) an 0:06  
Barnstorf (Han) ab 0:07  
Twistringen an 0:15  
Twistringen ab 0:15  
Bassum an 0:20  
Bassum ab 0:21  
Syke Haltestelle "Syke Bahnhof", Bussteig 1 an 0:27  
Syke Haltestelle "Syke Bahnhof", Bussteig 1 ab 0:27  0:37

Kirchweyhe Haltestelle "Kirchweyhe Bahnhof Ost" an 0:33  0:57
Kirchweyhe Haltestelle "Kirchweyhe Bahnhof Ost" ab 0:33  0:57
Bremen Hbf Hugo-Schauinsland-Platz an 0:44  1:27

ab
Haltausfall

Ersatzverkehr 

Gültigkeit

Stand: 24.07.2025
Legende:

Tgl = Täglich; W = Mo-Sa außer Feiertage Seite 2


